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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Мики Лазаров од Велес, ул.Солунска бр.4 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Комерцијална банка АД Скопје со ЕДБ 4030989254937 и седиште на  ул.Орце Николов 3,  засновано на извршната исправа ОДУ број 104/19 од 20.02.2019 година на Нотар Тања Аспорова од Велес, против должникот Друштво за трговија на големо и мало ,угостителство и туризам МАРИЈА ТРЕИД ДОО Велес од Велес со ЕДБ 4004992102314  и ЕМБС 4545303   и седиште на ул.Никола Карев бр.19,  за спроведување на извршување во вредност 166.415.340,00 денари на ден 19.05.2021 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  втора продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1.TMB Тегнач со седло  SCANIA   R  420  РЕГ.БР.VE-963-BR оштетено.
[bookmark: _Hlk59628601][bookmark: _Hlk72317372]Вид -Товарно,Марка SCANIA,ТИП R 420,Година на производство 2007,Број на шасија ХLER4X20005180214,Број на мотор DT 1212/6340910, сооб.дозвола МК0066738 издадена од МВР-Велес , рег.бр. VE-963-BR  Со проценета вреднос од 60.412,00 денари ,со почетна вредност од 30.206,00 денари под која вредност подвижниот предмет не може да се продаде на второто усно јавно наддавање. 

2. ТМВ  Тегнач со седло SCANIA   R  420  РЕГ.БР.VE-8790-АВ.
Вид -Товарно,Марка SCANIA,ТИП R420,Година на производство 2007,Број на шасија ХLER4X20005171793,Број на мотор DT 1212/6327462, сооб.дозвола МК 0313018 издадена од МВР - Велес  , рег.бр. VE-8790-АB Со проценета вредност од 906.182,00 денари , со почетна вредност  од 453.091,00 денари под која вредност подвижниот предмет не може да се продаде на второто усно јавно наддавање. 

3.Приколка VRS  VPS  CN48LPG   BN   РЕГ.БР.  VE-816-BV  
[bookmark: _Hlk55470062]Вид O4-ПРИКОЛКА ,Марка VPS,ТИП  VPS CN48LPG BN,Година на производство 2009,Број на шасија TN9VPS0619RVP5130,Број на мотор / сооб.дозвола МК 1462531 издадена од МВР-Велес , со рег.бр.VE-816-BV  Со проценета вредност од 1.418.104,00 денари , со почетна вредност  од 709.052,00 денари под која вредност подвижниот предмет не може да се продаде на второто усно јавно наддавање.

4. Приколка VRS   CN 370 48LPG   BN   РЕГ.БР.  VE-817-BV  
Вид O4-ПРИКОЛКA,Марка VPS ,ТИП   CV 370 48 LPG BN ,Година на производство 2009,Број на шасија TN9VPS0619RVP5131,Број на мотор /, сооб.дозвола МК 0287235 издадена од МВР-Велес , со рег.бр. VE-817-BV  Со проценета вредност од 1.449.773,00 денари , со почетна вредност  од 724.887,00 денари под која вредност подвижниот предмет не може да се продаде на второто усно јавно наддавање.

5.Приколка SACIM VVSLU43S РЕГ.БР.VE -697-BT
Вид O4-ПРИКОЛКА,Марка SACIM,TIP  VVSLU43S,Година на производство 2005,Број на шасија ZA9SLU43S29A00912,Број на мотор /сооб.дозвола МК 0235492 издадена од МВР-Велес, со рег.бр.VE-697-BT Со проценета вредност од 1.018.992,00 денари , со почетна вредност  од 509.496,00 денари под која вредност подвижниот предмет не може да се продаде на второто усно јавно наддавање.

6.  ТМВ Тегнач со седло SCANIA  R 420  LA 4X2 MNA 37 рег.бр. VE-161-BR
Вид-Товарно,Марка SCANIA,TIP R420 LA 4X2 MNA 37,Година на производство 2006,Број на шасија ХLER4X20005153733,Број на мотор DT 1212/6299574,сооб.дозвола МК 00717234 издадена од МВР-Велес , рег.бр. VE-161-BR Со проценета вредност од 758.234,00 денари,  со почетна вредност  од 379.117,00 денари под која вредност подвижниот предмет не може да се продаде на второто усно јавно наддавање.

7.Приколка /полуприколка цистерна STOKOTA GZH1 рег.бр.VE-709-BN
Вид O4-ПРИКОЛКА,Марка STOKOTA,TIP GZH1,Година на производство 2005,Број на шасија YA9SR380304191325,Број на мотор /сооб.дозвола МК 0506438 издадена од МВР-Велес со рег.бр.VE-709-BN,Со проценета вредност од  915.132,00 денари , со почетна вредност  од  457.566,00  денари под која вредност подвижниот предмет не може да се продаде на второто усно јавно наддавање.

8. Приколка /полуприколка цистерна STOKOTA GZH1 рег.бр.VE-711-BN
Вид O4-ПРИКОЛКА,Марка STOKOTA ,TIP GZH1, Година на производство 2005,Број на шасија YA9SR380304191326,Број на мотор /сооб.дозвола МК 0543308 издадена од МВР-Велес , со рег.бр.VE-711-BN Со проценета вредност од 859.948,00 денари , со почетна вредност од  429.974,00 денари под која вредност подвижниот предмет не може да се продаде на второто усно јавно наддавање.

9.ТМВТ Тегнач со седло SCANIA R  420 LA  4X2 MNA 37 рег.бр. VE-618-BP  
Вид -Товарно,Марка SCANIA,TIP R 420  LA 4X2 MNA 37,Година на производство 2005,Број на шасија ХLER4X20005132538,Број на мотор DT 1212 L02/6267422 сооб.дозвола МК 0784947 издадена од МВР-Велес , рег.бр. VE-618-BP  Со проценета вредност од 785.357,00 денари , со почетна вредност  од 392.679,00 денари под која вредност подвижниот предмет не може да се продаде на второто усно јавно наддавање.

10. ТМВ Тегнач со седло SCANIA R  420 LA  4X2 MNA 37 рег.бр. VE-617-BP  
Вид -Товарно,Марка SCANIA,TIP R 420   LA 4X2 MNA 37,,Година на производство 2005,Број на шасија ХLER4X20005132930,Број на мотор DT 1212 L02/6268091,сооб.дозвола МК 0784910 издадена од МВР-Велес , рег.бр. VE-617-BP Со проценета вредност од 785.357,00 денари , со почетна вредност  од 392.679,00 денари под која вредност подвижниот предмет не може да се продаде на второто усно јавно наддавање.

11.ТМВ за специјална намена цистерна MAN TGA 03 26.313 рег.бр.VE-2186- AB
Вид -Товарно,Марка MAN,TIP TGA 03 26.313 FNLLW,Година на производство 2004,Број на шасија WMAH20ZZX4W054331,Број на мотор 5350871159B2E1,сооб.дозвола МК 0137069 издадена од МВР-Велес, рег.бр.VE-2186- AB Со проценета вредност од 1.291.852,00 денари,  со почетна вредност  од 645.926,00 денари  под која вредност подвижниот предмет не може да се продаде на второто усно јавно наддавање.

12. ТМВ за специјална намена цистерна MERCEDES, 2531L 6X2 48 AC24M рег.бр.VE-827-BK  
Вид-Товарно,,Марка MERCEDES,TIP 2531L 6X2 48 A,Година на производство 1993,Број на шасија WDB6534531K006166,Број на мотор OM401LA V-1/401 97910,сооб.дозвола МК 0200131 издадена МВР-Велес со рег.бр.VE-827-BK  ,Со проценета вредност од 545.652,00 денари , со почетна вредност  од  272.826,00 денари под која вредност подвижниот предмет не може да се продаде на второто усно јавно наддавање.

13.ТМВ за специјална намена цистерна MERCEDES   ATEGO 1823 АС 24М со рег.бр.VE-1806-AB
Вид -Товарно,Марка MERCEDES,  ATEGO 1823,Година на производство 2002
Број на шасија WDB9505321K762283,Број на мотор OM906LAIII/2906925882540,сооб.дозвола МК 078486 издадена од МВР-Велес , со рег.бр.VE-1806-AB Со проценета вредност од 1.030.500,00 денари  , со почетна вредност од 515.250,00 денари под која вредност подвижниот предмет не може да се продаде на второто усно јавно наддавање.

14.Приколка /полуприколка цистерна STOKOTA  GZH1 со рег.бр.VE-406-BP 
Вид -ПРИКОЛКА,Марка STOKOTA ,TIP GZH1,Година на производство 2006,Број на шасија SU9SC380306SC1056,Број на мотор /сооб.дозвола МК0019613 издадена од МВР-Велес , со рег.бр.VE-406-BP Со проценета вредност од 853.105,00 денари , со почетна вредност  од  426.553,00 денари е под која вредност подвижниот предмет не може да се продаде на второто усно јавно наддавање.

15.TMВ Влекач  VOLVO  FH13 4x2 TV  440 38 со рег.бр.VE-309-BV
Вид-Товарно VOLVO ,TIP  FH13 4x2 TV 440 38 Година на производство , Број на шасија YV2AS02A19B534717,Број на мотор D13/175166 A1 A,сооб.дозвола МК 0201980 издадена од МВР-Велес , со рег.бр.VE-309-BV ,Со проценета вредност од 981.117,00 денари,  со почетна вредност  од 490.559,00 денари под која вредност подвижниот предмет не може да се продаде на второто усно јавно наддавање.

16.Приколка VPS,   VPS CN48LPG BN со рег.бр.VE-1154-AB
Вид -ПРИКОЛКА,Марка VPS,TIP CN48LPG BN,Година на производство 2013,Број на шасија TN9VPSCN3DRVP5360,Број на мотор /,сооб.дозвола МК 0109659 издадена од МВР-Велес , со рег.бр.VE-1154-AB Со проценета вредност од 1.950.157,00 денари , со почетна вредност  од 975.079,00 денари под која вредност подвижниот предмет не може да се продаде на второто усно јавно наддавање.

[bookmark: _Hlk56424071]17.TMB Tегнач со седло SCANIA R 420 LA 4x2  MNA 37 рег.бр. VE-018-BP
Вид -Товарно,Марка SCANIA R 420 LA 4x2 TIP  MNA 37,Година на производство 2005,Број на шасија ХLER4X20005131243,Број на мотор DT 1211 L02/6265554,сооб.дозвола МК 0663306  издадена од МВР-Велес рег.бр. VE-018-BP,Со проценета вредност од 724.945,00 денари,  со почетна вредност од 362.473,00 денари под која вредност подвижниот предмет не може да се продаде на второто усно јавно наддавање.

18.TMB Tегнач со седло SCANIA R 420 LA 4x2  MNA 37 рег.бр. VE-013-BP
Вид -Товарно,Марка SCANIA,TIP R 420 LA 4X2 MNA 37,Година на производство 2006,Број на шасија ХLER4X20005154091,Број на мотор DT 1211/ L02/6300093,сооб.дозвола МК 1935931 издадена од МВР-Велес , рег.бр. VE-013-BR  ,Со проценета  вредност од 777.343,00 денари,  со почетна вредност  од 388.672,00  денари под која вредност подвижниот предмет не може да се продаде на второто усно јавно наддавање.

19. TMB Tегнач со седло SCANIA R 420 LA 4x2  MNA 37 рег.бр. VE-3886-AB 
Вид -Товарно,Марка SCANIA,TIP  R 420 LA 4X2 MNA 37,Година на производство 2004,Број на шасија ХLER4X200051112387,Број на мотор DT 1214/ L01/6237373,сооб.дозвола МК 0019739 издадена од МВР-Велес рег.бр. VE-3886-АВ,Со проценета  вредност од 678.095,00 денари , со почетна вредност  од 339.048,00 денари под која вредност подвижниот предмет не може да се продаде на второто усно јавно наддавање.. 

20. TMB Tегнач со седло SCANIA R 420 LA 4x2  MNA 37 рег.бр. VE-251-BO 
Вид-Товарно ,Марка SKANIA ,TIP R 420 LA 4X2 MNA 37 ,Година на производсво 2004 Број на шасија ХLER4X20005112367,Број на мотор DT 1214/ L01/6237338,сооб. дозвола МК 0504768 издадена од МВР-Велес , рег.бр. VE-251-BO Со проценета  вредност од 678.095,00 денари  , со почетна вредност  од 339.048,00 денари под која вредност подвижниот предмет не може да се продаде на второто усно јавно наддавање. 

21. TMB Tегнач со седло SCANIA R 420 LA рег.бр. VE-097-BT
Вид -Товарно,Марка SCANIA,TIP   R 420 LA ,Година на производство 2007,Број на шасија ХLER4X20005184352,Број на мотор DT 1212/ 6347555,сооб.дозвола МК 0068808 издадена од МВР-Велес , рег.бр. VE-097-BT Со проценета вредност од 845.769,00 денари,  со почетна вредност  од  422.885,00 денари под која вредност подвижниот предмет не може да се продаде на второто усно јавно наддавање.

22.Приколка /полуприколка цистерна  STOKOTA  GZH1 со рег.бр.VE-196-BN
[bookmark: _Hlk56424320]Вид -ПОЛУ ПРИКОЛКА ЦИСТЕРНА Марка СДЦ ,TIP  STOKOTA  GZH1,Година на производство 2004,Број на шасија YA9SR380304191301,Број на мотор /сооб.дозвола МК0468531 издадена од МВР-Велес , со рег.бр.VE-196-BN Со проценета  вредност од 940.210,00 денари , со почетна вредност  од 470.105,00 денари под која вредност подвижниот предмет не може да се продаде на второто усно јавно наддавање.


23.ТМВ Влекач VOLVO FH13 4x2 TV 440 37 рег.бр.VE-135-BR
Вид-Товарно,Марка VOLVO,TIP FH13 4X2 TV   440 37 ,Година на производство 2006,Број на шасија YV2AS02AX7A634947,Број на мотор D13/049153 A1 A,сооб.дозвола МК 0066051 издадена од МВР-Велес со рег.бр.VE-135-BR,Со проценета вредност од 721.247,00 денари,  со почетна вредност  од 360.624,00 денари под која вредност подвижниот предмет не може да се продаде на второто усно јавно наддавање.

24. ТМВ Влекач VOLVO FH13 4x2 TV 440  37 рег.бр.VE-971 -BP 
Вид -Товарно,Марка VOLVO,TIP FH13 4X2 TV 440 37,Година на производство 2006,Број на шасија YV2AS02A56B442618,Број на мотор D13/031341 A1 A,сооб.дозвола МК 1935932 издена од МВР -Велес со рег.бр.VE-971-BP,Со проценета вредност од 721.247,00 денари , со почетна вредност  од 360.624,00 денари под која вредност подвижниот предмет не може да се продаде на второто усно јавно наддавање.

[bookmark: _Hlk56424579]25. ТМВ Влекач VOLVO FH13 4x2 TV 440 38  рег.бр.VE-284-BV
Вид -Товарно,Марка VOLVO,TIP  FH13 4x2 TV 38  440 38,Година на производство 2008,Број на шасија YV2AS02AX9B534733,Број на мотор D13/175179 A1 A,сооб.дозвола МК 1412097 издадена од МВР-Велес , со рег.бр.VE-284-BV,Со проценета вредност од 844.851,00 денари , со почетна вредност  од 422.426,00 денари под која вредност подвижниот предмет не може да се продаде на второто усно јавно наддавање.

           Која вредност преставува почена цена за второ усно јавно наддавање.
	
	Предметите се оптоварени со следните товари и службености залога што се реализира залога во корист на Комерцијална Банка АД Скопје со ОДУ бр.104/19 од 20.02.2019 година на Нотар Тања Аспорова од Велес .

	Продажбата ќе се одржи на ден 17.06.2021  година  во 13:00 часот  во просториите на Извршител Мики Лазаров од Велес .
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на веб страницата на комората.
На јавното надавање може да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десетина ) од проценетата вредност на предметите ,најкасно до 16.06.2021 година.
Уплата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметка од Извршителот со број 530100402016186 која се води во Охридска банка АД Скопје и ЕДБ 5004017508885 .
Уплата на гаранција се докажува со увид  во посебната сметка на извршителот од датум еден ден пред одржување  на продажбата.
Со уплатата на гаранцијата да се наведе редниот број на подвижниот предмет-возилото за кој се уплатува гаранцијата.
На понудувачите чија понуда не прифатена гаранцијата  им се враќа веднаш по завршување на јавното надавање.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат под претходна најава кај Извршителот.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.


								          
   								          						

                                                                                                                       И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]Мики Лазаров


Д.-на: должник 
           доверител

                                                                                                  

[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Велес согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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